μπορεί να μετάσχει στη συζήτηση ενός θέματος εφόσον ο ίδιος ή συγγενής του έως το δεύτερο βαθ-
μό εξ αίματος ή εξ αγχιστείας έχει υλικό ή ηθικό συμφέρον για τη λήψη απόφασης με συγκεκριμένο 
περιεχόμενο….») 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (€25.000,00) σε βάρος 
του Κωδικού Αριθμού Εξόδων (ΚΑ) 00.6734.02 με τίτλο «Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους» 
του Προϋπολογισμού έτους 2025, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη για την επιχορήγηση έντεκα (11) 
Πολιτιστικών Σωματείων, με στόχο τη στήριξη των πολιτιστικών δραστηριοτήτων τους και την κάλυψη